
OBJEDNÁVKA Í.CtS

25JJÚ22

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZMM4S81

Náiev zakázky: Btulaew centrum Vyfehrad; tfeioví tlačítka v podatelně

Předmět plnění:

13499,25 Kč

16335,00 Kč

14 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnostídle § 92azákonaČ. 235/2004 Sb., o dani s přidané

2.

3.

4.
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Na základě uzavřené rámcové dohody č. DOH/OI /01/0001610/2018 a dle Vaší 
cenové nabídky Č.NO 101-10013-22 ze dne 21.3.2022 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás tísňová tlačítka v podatelně , 
budova : Business centrum Vyšehrad

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
l Cena za předmět plněni bude účtována Objednatel i na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena

Hlavní město Praha 
zastoupené Jng. Lukášem Stránským, 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

30.4.2022
Business centrum Vyšehrad

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO; 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor služeb

j Datum vystavení: |

Objednatel:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je mtvímálni o ncpre&o&ielná a zohrnvje vtikeré náiladv 
Dodavatele vynalabné v wvitfati s realizacipHd/nitv plninl)
Cena za předmět plučaí celkem a DPH:
rDPM nlnftrirh

Splatnost datového doklade (faktury) minimálně: 
Termín plnění:

Místo plnění:

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a termín plnéni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávnén daňovv 
důklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktu^ objednateli.

Lbabonská 799/8
190 00 Praha 9
61504513 DIČ: CZ61504513

PRA K| 
PRA Glj f 
p i; a ú 
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DOH/01/021/001610/2018 

objednávka č, 78_____

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znřní. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmét plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

číslo VZ (ÍQnirohú.jysiKnwil‘, |

i Eltes s r.o.



&

V Praze dne: 2 5 *03- 2922
Za Objednatele:

dne:

Za Dodavatele:
. s.r o,
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W ............. .................

Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb

/

ZlLAVNÍ MĚSTO PRAHA
/ MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
r Odbor služeb

• Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V dne:

EíižiS l.dr *\*
:9C Oj.• 

*^l : ?Í1 Ójj 
!C : vj js i

Hlavní.-n.-..iř0H 
^'SirL' h; ■ 
Od tor ■

Jjr pt I5Í podmínky:
? '■ ^tv7rpSn> dtó° Mj”"2.Vky VýSl<’VnS “Uhl!,ii s,im' ab-v 1:1,0 byla uvedena v centrální evidenci 

S"T (CES vedcnc hlavním místem Prahou. která je veřejní přistupnáakterá ob5ahujc údajeo jejich ůíastnfeteh 
plvdnrttu. číselní označeni léto objednávky, da.um jejího podpisu a jej, wu uSastn.cleh.

" § 5W oWanskéhTzákonik* "’T?Í • "ep0¥ah,ji“oW«*,ni «»jcmS|ví« «"*»>«
podmíní k d UJ SVOk kjej'Ct' “Žl" 3 zveíčj"ini l*á hovení jakýchkoliv daís,ch

3' e "áXl^b Sjednáv’-ii' !c •'vc|-e-l,’éI’'‘ >«IO objednávky v rcgistnt smIuv dle zákona

(aákonť^t0^
s' í™ “.lhu °VUje Ve "ichá dve obdrží Objednatel a jeden Dodavatel

Tato objednávka mAže byl míněna nebo znjSena pouze písemné, a lo v případe zmiň objednávky číslovanými 
dodatky, ktere mus, býi podepsány obbma smluvními stranami eojeonavKy číslovanými

6' d^KA J' P°''inen akíept“' ob-iednavky Objednateli obratem, avšak nejpozdžji do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
L poku^ve"™^1: ’ PfWta^“ Plne"' dle ,é'° Ot,jednávk> “í”*1 Objednateli smluvní 

a mwimtíní ceny předmětu plnění víerné DPH stanovené v této objednávce, a ro za každý 
započat kalendářní den prodlení až do řádného splnění teto povinnosti. y

Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnO od icifho doručení..


